



MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 31
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 898/2021



No dia 19 de Agosto de 2021, no(a) **MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO**, inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA nº 01 CEP 75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por **FABIO CAPANEMA DE SOUZA**, portador do CPF nº **02807248616**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: GOIAS BEM COMER. PROD. P/ SAUDE EIRELI **CNPJ:** 20.231.242/0001-01

Representante: GOIAS BEM COMER. PROD. P/ SAUDE EIRELI

Telefone: (62) 3553-8432

Email: goiasbem@gmail.com

Endereço: OSMAN GARAVELQ QD. 37 LT 10, 0000 - SOLAR CENTRAL PARK, Aparecida de Goiânia - GO - 74968-571

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
5	AGULHA DESCART. 25X8	180.000,000	UN	DESCARPACK	UN	R\$ 0,090	R\$16.200,000
6	AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 (26G)	90.000,000	UN	DESCARPACK	UN	R\$ 0,090	R\$8.100,000
8	AGULHA DESCARTAVEL 25X7	100.000,000	UN	DESCARPACK	UN	R\$ 0,090	R\$9.000,000
10	AGULHA P/ RAQUI 27GX3,5 - ANESTESIA REGIONAL COM PONTA TIPO QUINCKE – APIROGÊNICO ES TERELIZADO POR OXIDO DE ETILENO, DESC. Nº 27GX3,5.	2.000,000	UN	LABOR IMPORT	UN	R\$ 4,550	R\$9.100,000
11	ALCOOL 70% 1LT	3.200,000	UN	J.FERES	UN	R\$ 4,500	R\$14.400,000
12	ALCOOL GEL 70% 500 ML	300,000	FR	PROLINK	FR	R\$ 5,150	R\$1.545,000
13	ALCOOL GEL 70% GALÃO 5 LITROS	200,000	UN	PROLINK	UN	R\$ 23,800	R\$4.760,000
15	ALGODAO HIDROFILO 500G	1.250,000	RL	FAROL	RL	R\$ 8,600	R\$10.750,000
17	ALMOTOLIA(BISNAGA) 250ML COR MARRON	600,000	FR	J.PROLAB	FR	R\$ 2,800	R\$1.680,000
27	ATADURA CREPOM 10CM X 1,25M 170G (Atadura de crepom 10cmx1,25m c/ 12 unidades - 13 fios/cm2 - (confeccionadas em tecido 100% algodão cru, fios de alta torção, que confere alta resistência e flexibilidade, possuindo bastante elasticidade no sentido longitudinal). Cremer ou melhor qualidade (Em caso de outra marca, deverá ser apresentada amostra para análise técnica no ato do pregão).	1.800,000	PCT	CREMER	PCT	R\$ 4,500	R\$8.100,000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
28	ATADURA CREPOM 15CM X 1,25M 260G (Atadura de crepom 15cmx1,25m c/ 12 unidades - 13 fios/cm2 - (confeccionadas em tecido 100% algodão cru, fios de alta torção, que confere alta resistência e flexibilidade, possuindo bastante elasticidade no sentido longitudinal). Cremer ou melhor qualidade (Em caso de outra marca, deverá ser apresentada amostra para análise técnica no ato do pregão).	2.000,000	PCT	CREMER	PCT	R\$ 5,880	R\$11.760,000
29	ATADURA CREPOM 20CM X 1,25M 345G (Atadura de crepom 20cmx1,25m c/ 12 unidades - 13 fios/cm2 - (confeccionadas em tecido 100% algodão cru, fios de alta torção, que confere alta resistência e flexibilidade, possuindo bastante elasticidade no sentido longitudinal). Cremer ou melhor qualidade (Em caso de outra marca, deverá ser apresentada amostra para análise técnica no ato do pregão).	1.200,000	PCT	CREMER	PCT	R\$ 7,350	R\$8.820,000
31	ATADURA GESSADA 15CM X 3M (Atadura gessada 15 cm, confeccionada em pano tipo tela 100% algodão, isento de amido e alvejante óptico, uniformemente impregnado com gesso tipo alfa ortopédico com textura suave e cremosa proporciona fácil moldagem, corte lateral sinuoso que evitam o desfiamento e/ou garroteamento para melhor desempenho técnico, enrolada sobre si com tubete de plástico que facilita o deserolar da atadura. Embalada individualmente. Cremer ou melhor qualidade (Em caso de outra marca, deverá ser apresentada amostra para análise técnica no ato do pregão).	800,000	UN	POLAR FIX	UN	R\$ 1,900	R\$1.520,000
32	ATADURA GESSADA 20CM X 4M	500,000	UN	POLAR FIX	UN	R\$ 2,900	R\$1.450,000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
44	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADA 2000ML hidrófobo na parte superior;Câmara gotejadora tipo Pasteur que evita ocorrência de infecções ascendentes, com dispositivo anti-refluxo;Tubo extensor de 1,20cm em PVC transparente,com pinça corta-fluxo, conector com ajuste perfeito para sonda vesical e tampaprotetora;Membrana auto cicatrizante garantindo múltiplas punções para coleta deurocultura com a utilização de agulha;Suporte de fixação com haste retangularque permite o manuseio com apenas uma das mãos e fixação segura em todos os tipos de leitos; REFERENCIA: ADVANTIVE, SOLIDOR, igual ou de qualidade superio	1.800,000	UN	LABOR IMPORT	UN	R\$ 3,100	R\$5.580,000
56	CANULA DE GUEDEL N 3	80,000	UN	PROTEC	UN	R\$ 2,500	R\$200,000
57	CANULA DE GUEDEL N 4	80,000	UN	PROTEC	UN	R\$ 2,500	R\$200,000
58	CANULA DE GUEDEL N 5	80,000	UN	PROTEC	UN	R\$ 2,500	R\$200,000
66	CAPOTE DESCARTÁVEL-Jaleco em TNT descartável, manga longa, punho de elástico, confeccionado em TNT (Tecido não tecido), ajustável com tiras para amarrar no pescoço e cintura. Nos comprimento de pelo menos de 1,20m. Gramatura : 60g ou superior. Altura 120cm. Largura 69cm (medida aberta de ponta a ponta 138cm). Manga 53cm a partir da costura, acabamentoo nos punhos com elástico. Não estéril (é esterilizável). Não impermeável. 100% Polipropileno. Com viés longo	5.000,000	UN	MILESKI	UN	R\$ 4,900	R\$24.500,000
68	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 14GA X 1,88IN 1,7X 48MM 147ML/MIN: Agulha siliconizada com bisel b1-angulado e trifacetado, Protetor do conjunto agulha/cateter, Conector Luer Lok Universal codificado por cores(ANGIOCATH).	500,000	UN	LABOR IMPORT	UN	R\$ 0,800	R\$400,000
70	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 18G X 1/14 IN (1.2 X 32 MM) 102ML/ MIN: Agulha siliconizada com bisel b1-angulado e trifacetado, Protetor do conjunto agulha/cateter, Conector Luer Lok Universal codificado por cores (ANGIOCATH).	2.000,000	UN	LABOR IMPORT	UN	R\$ 0,650	R\$1.300,000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
71	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 20G X 1/16 IN (1.1 X 30 MM) 49ML/ MIN: AGULHA SILICONIZADA COM BISEL B1-ANGULADO E TRIFACETADO, PROTETOR DO CONJUNTO AGULHA/CATETER, CONECTOR LUER LOK UNIVERSAL CODIFICADO POR CORES (ANGIOCATH)	8.000,000	UN	LABOR IMPORT	UN	R\$ 0,630	R\$5.040,000
72	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 22G X 1/14 IN (0.9 X 25 MM) 28ML/ MIN: Agulhasiliconizada com bisel b1-angulado e trifacetado, Protetor do conjunto agulha/cateter, Conector Luer Lok Universal codificado por cores (ANGIOCATH)	8.000,000	UN	LABOR IMPORT	UN	R\$ 0,600	R\$4.800,000
73	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 24 GA X 0,75 IN 0,7 X 19MM 17ML/MIn: Agulha siliconizada com bisel b1-angulado e trifacetado, Protetor do conjunto agulha/cateter, Conector Luer Lok Universal codificado por cores (ANGIOCATH.	8.000,000	UN	LABOR IMPORT	UN	R\$ 0,700	R\$5.600,000
77	Cateter Ureteral duplo J em poliuretano: com extremidades aberta/fechada ou aberta/aberta , orifícios de drenagem em toda sua extensão, radiopaco, graduado em centímetros, linha contínua de posicionamento de cor preta; guia de introdução azul de 45 centímetros de comprimento; mandril (guia) em espiral confeccionado em aço inox de aproximadamente 150 cm de comprimento revestido de tefloncom ponta flexível para segurança do extremo rígido; 2 pinças de fixação, NUMERAÇÃO: 6FR X 26 CM.	80,000	UN	BIOMEDICAL	UN	R\$ 130,000	R\$10.400,000
86	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTEANTE 13 LITROS	2.000,000	UN	DESCARPACK	UN	R\$ 4,400	R\$8.800,000
90	COLETOR UNIVERSAL PARA EXAMES LOBORATORIAS 80ML	5.000,000	UN	EMBALARI	UN	R\$ 0,250	R\$1.250,000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
91	<p>COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 23X25 CM, 4 CAMADAS COM CADARÇO 10G/ UNIDADE NÃO ESTERIL ,COM FIO RADIOPACO , COM 50 UNIDADES: (Compressa Cirúrgica de Campo Operatório 23cmx25cm, gramatura 10g. Confeccionado em 100% algodão, tecido com 4 camadas entrelaçadas, evitando que uma deslize sobre a outra, possuir fio radiopaco, cardaço duplo em forma de alça, não solte fios, alta capacidade de reter líquidos, ser isenta de substâncias gordurosas, amido e alvejantes tópicos. Cremer ou melhor qualidade (Em caso de outra marca, deverá ser apresentada amostra para análise técnica no ato do pregão).</p>	100,000	PCT	CREMER	PCT	R\$ 30,000	R\$3.000,000
92	<p>COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 50X45CM, 4 CAMADAS COM CADARÇO ,COM FIO RADIOPACO, 38 GRAMAS/UNIDADE COM 50 UNIDADES (A Compressa Cirúrgica: (Campo Operatório) não estéril, é confeccionada com fios 100% algodão, em tecido quádruplo.GRAMATURA 38 GRAMAS. A compressa resulta do entrelaçamento das quatro camadas do tecido que a compõem para evitar o deslizamento entre as mesmas. De fácil manuseio, oferece melhor condição de visibilidade no local da cirurgia pois, em sua extremidade, possui um cadarço duplo em forma de alça que deve ser deixada, por precaução, do lado externo da cavidade cirúrgica. Não solta fiapo, pois suas laterais possuem uma costura que permite maior segurança. Produto descartável.Com fio radiopaco.</p>	200,000	PCT	CREMER	PCT	R\$ 40,000	R\$8.000,000
94	<p>COMPRESSA DE GASE HIDROFILA C/4 DOBRAS 7,5 X 7,5 CM,E 8 CAMADAS NÃO ESTERIL, 13 FIOS COM 500 UNIDADES: (Compressa de Gaze Não Estéril 7,5x7,5cm, 13 fios confeccionada com fios 100% algodão em tecido tipo tela, com 8 camadas e 5 dobras medindo 15x30cm quando abertas. São alvejadas e isentas de impurezas, substâncias gordurosas, amido, corantes corretivos e alvejantes ópticos. Cremer ou melhor qualidade (Em caso de outra marca, deverá ser apresentada amostra para análise técnica no ato do pregão).</p>	6.500,000	PCT	CREMER	PCT	R\$ 13,500	R\$87.750,000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
98	Curativos Hidrocolóides Estéreis: curativos constituídos por partículas de hidrocolóides (gelatina, pectina e carboximetilcelulose) e camada externa película protetora de poliuretano semipermeável. semipermeável evitando contaminação bacteriana ou contaminações externas. Absorvente a exsudato de feridas, proporcionando um ambiente úmido no leito da lesão, ideal para a granulação e a epitelização (processos de cicatrização). A formação do gel evita que o curativo se fixe na ferida podendo ser removido sem dor e sem danificar o tecido de granulação e o de epitelização. 15 x 15 cm, caixa com pelo menos 5 unidades	30,000	CX	CREMER	CX	R\$ 42,000	R\$1.260,000
99	DEGERMANTE 1LT-10%: DE IODOPOLVIDONA QUE EQUIVALE A 1%DE IODO ATIVO. SOLUÇÃO HIDROALCOOLICA.USO TOPICO. USO ADULTO E PEDIATRICO	360,000	FR	VICPHARMA	FR	R\$ 17,000	R\$6.120,000
100	DEGERMANTE 1LT-10%: DE IODOPOLVIDONA QUE EQUIVALE AVY0 DE IODO ATIVO.SOLUÇÃO CO M TENSOATIVOS.USO TOPICO.USO ADULTO E PEDIATRICO.	360,000	FR	VICPHARMA	FR	R\$ 17,000	R\$6.120,000
102	DIGLICONATO DE CLOREXEDINE 0,5% LT	180,000	L	VICPHARMA	L	R\$ 8,200	R\$1.476,000
105	DISPOSITIVO DE URINA PARA INCONTINENCIA N5 S.E.URINARIA MASCULINA NR 05 ESTERIL SEM LUBRIFICANTE ,SEM EXTENSÃO.	1.500,000	UN	BIOBASE	UN	R\$ 0,800	R\$1.200,000
107	DRENO DE KEHR N: 14 Dispositivo com formato tubular em forma de T (látex siliconizado); Com 50 cm de comprimento, haste de 14 cm e calibres 3,0 mm a 8,0m	30,000	UN	BIOTEC	UN	R\$ 11,700	R\$351,000
108	DRENO DE KEHR N: 16 Dispositivo com formato tubular em forma de T (látex siliconizado); Com 50 cm de comprimento, haste de 16 cm e calibres 3,0 mm a 8,0m	30,000	UN	BIOTEC	UN	R\$ 11,700	R\$351,000
113	DRENO DE TORAX 14 FR	10,000	UN	BIOTEC	UN	R\$ 3,700	R\$37,000
114	DRENO DE TORAX 16 FR	10,000	UN	BIOTEC	UN	R\$ 3,700	R\$37,000
115	DRENO DE TORAX 18FR	10,000	UN	BIOTEC	UN	R\$ 3,900	R\$39,000
116	DRENO DE TORAX 20FR	20,000	UN	BIOTEC	UN	R\$ 3,900	R\$78,000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
119	DRENO DE TORAX 28 FR	30,000	UN	BIOTEC	UN	R\$ 3,800	R\$114,000
121	DRENO DE TORAX 32 FR	30,000	UN	BIOTEC	UN	R\$ 3,800	R\$114,000
124	ELTODRO DESCARTÁVEL ADULTO OVAL: TAMANHO 43X45 MM ADESIVO (gel sólido adesivo-condutor)	2.500,000	UN	LABOR IMPORT	UN	R\$ 0,260	R\$650,000
126	EQUIPO MACRO GOTAS C/ INJETOR LATERAL E COPO FLEXIVÉL REFERÊNCIA: DESCARPACK,EMBRAMED: igual ou de qualidade superior	20.000,000	UN	DESCARPACK	UN	R\$ 0,780	R\$15.600,000
127	EQUIPO MICRO GOTAS CI INJETOR LATERAL: E COPO FLEXIVEL REFERENCIA: DESCARPACK, EMBRAMED: igual ou de qualidade superior	3.000,000	UN	DESCARPACK	UN	R\$ 1,200	R\$3.600,000
131	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL MACRO ESTÉRIL	2.500,000	UN	EQUIPLEX	UN	R\$ 0,890	R\$2.225,000
135	ESPARADRAPO 10CM X 4,5 M: ESPARADRAPO 10CM X 4,5 M.0 ESPARADRAPO É IMPERMEÁVEL,, COMPOSTO DE TECIDO 100% ALGODÃO COM RESINA ACRÍLICA IMPERMEABILIZANTE. NELE APLICADA MASSA ADESIVA À BASE DE BORRACHA NATURAL, ÓXIDO DE ZINCO E RESINA. FÁCIL DE RASGAR E DE EXCELENTE FLEXIBILIDADE, É INDICADO PARA DIVERSOS USOS, COMO A FIXAÇÃO DE CURATIVOS, ATADURAS, SONDAS, DRENOS, CATETERES, DISPOSITIVOS DE INFUSÃO INTRAVENOSA, BANDAGENS, JANELAS EM APARELHOS GESSADOS, APARELHOS EXTENSORES ORTOPÉDICOS (TRAÇÃO CUTÂNEA) ETC. ENROLADO EM CARRETÉIS PLÁSTICOS, COM ABAS, PROTEGIDOS TAMBÉM POR CAPAS, QUE MANTÉM A INTEGRIDADE DO PRODUTO. REFERENCIA: CREMER, NEXCARE, MISSNER E CIEX, IGUAL OU DE QUALIDADE SUPERIOR	2.000,000	UN	MISSNER	UN	R\$ 5,600	R\$11.200,000
143	FILME 18 X 24 CM P/ RX C/100 UNIDADES	60,000	CX	FUJI	CX	R\$ 82,000	R\$4.920,000
144	FILME 24 X 30 CM P/ RX C/100 UNIDADES	70,000	CX	FUJI	CX	R\$ 129,000	R\$9.030,000
145	FILME 30 X 40 CM P/ RX C/100 UNIDADES	70,000	CX	FUJI	CX	R\$ 200,000	R\$14.000,000
146	FILME 35 X 35 CM P/ RX C/100 UNIDADES	70,000	CX	FUJI	CX	R\$ 210,000	R\$14.700,000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
147	FILME 35 X 43 CM P/ RX C/ 100 UNIDADES	70,000	CX	FUJI	CX	R\$ 256,000	R\$17.920,000
150	FIO ACIDO POLIGLICOLICO 0 C/AG 3CM: agulha 1/2 CILINDRICA/REDONDA (VICRYL) C/ 36 UNIDADES REFERÊNCIA: SHALON, ETHICON E BRASUTE, igual ou de qualidade superior	12,000	CX	SHALON	CX	R\$ 183,000	R\$2.196,000
151	FIO ACIDO POLIGLICÓLICO 1 C/AG 3.0CM 3/8: (VIOLETA) CILINDRICA / REDONDA (VICRYL)C /36 UNIDADES. REFERÊNCIA: SHALON, ETHICON E BRASUTE, IGUAL OU DE QUALIDADE SUPERIOR	20,000	CX	SHALON	CX	R\$ 185,000	R\$3.700,000
152	FIO ACIDO POLIGLICOLICO 1-0 C/AG 3,5CM: CILINDRICA/REDONDA (VICRYL) C/ 36 UNIDA DES REFERÊNCIA: SHALON, ETHICON E BRASUTE, IGUAL OU DE QUALIDADE SUPERIOR	35,000	CX	SHALON	CX	R\$ 185,000	R\$6.475,000
153	FIO ACIDO POLIGLICOLICO 1-0 C/AG 4CM: CILINDRICA/REDONDA (VICRYL) C/ 36 UNIDA DES REFERÊNCIA: SHALON, ETHICON E BRASUTE, IGUAL OU DE QUALIDADE SUPERIOR	50,000	CX	SHALON	CX	R\$ 185,000	R\$9.250,000
154	FIO ACIDO POLIGLICÓLICO 2.0 CL AG 4CM: CILINDRICA/REDONDA (VICRYL) / 36 UNIDADES. REFERÊNCIA: SHALON, ETHICON E BRASUTE, IGUAL OU DE QUALIDADE SUPERIOR	12,000	CX	SHALON	CX	R\$ 205,000	R\$2.460,000
155	FIO ACIDO POLIGLICÓLICO 2-0 COM AGULHA 3/8 CIRCULO: AG 3,0 CM, 70 CM CILINDRICA/REDONDA (VICRYL) C/ 36 UNIDADES REFERÊNCIA: SHALON, ETHICON E BRASUTE, IGUAL OU DE QUALIDADE SUPERIOR	20,000	CX	SHALON	CX	R\$ 200,000	R\$4.000,000
156	FIO ACIDO POLIGLICÓLICO 3.0 CL AG 3,0CM: CILINDRICA/REDONDA (VICRYL) CL 36 UNIDADES REFERÊNCIA: SHALON, ETHICON E BRASUTE, IGUAL OU DE QUALIDADE SUPERIOR	12,000	CX	SHALON	CX	R\$ 200,000	R\$2.400,000
160	FIO CATEGUT SIMPLES 0-0 AG : 3,5CM, AGULHA CILINDRICA C/24 UNIDADES REFERÊNCIA: SHALON, ETHICON E BRASUTE, IGUAL OU DE QUALIDADE SUPERIOR	20,000	CX	SHALON	CX	R\$ 86,000	R\$1.720,000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
161	FIO CATEGUTE CROMADO 1-0 AG 3,5 CM AGULHA CILINDRICA C/24 UNIDADES REFERÊNCIA: SHALON, ETHICON E BRASUTE, IGUAL OU DE QUALIDADE SUPERIOR	50,000	CX	SHALON	CX	R\$ 79,000	R\$3.950,000
162	FIO CATEGUTE CROMADO 1-0 AG 5,0CM. AGULHA CILINDRICA C/24 UNIDADES REFERÊNCIA: SHALON, ETHICON E BRASUTE, IGUAL OU DE QUALIDADE SUPERIOR	35,000	CX	SHALON	CX	R\$ 79,000	R\$2.765,000
163	FIO CATEGUTE CROMADO 2-0 AG 2 CM, AGULHA CILINDRICA C/24 UNIDADES REFERÊNCIA: SHALON, ETHICON E BRASUTE, IGUAL OU DE QUALIDADE SUPERIOR	30,000	CX	SHALON	CX	R\$ 84,000	R\$2.520,000
165	FIO CATEGUTE SIMPLES 1-0 AG 3,5CM AGULHA CILINDRICA C/24 UNIDADES REFERÊNCIA: SHALON, ETHICON E BRASUTE, IGUAL OU DE QUALIDADE SUPERIOR	40,000	CX	SHALON	CX	R\$ 76,000	R\$3.040,000
168	FIO CATEGUTE SIMPLES 2-0 COM AGULHA 2CM : 75CM ,3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA (AMIDALAS) C/24 UNIDADES REFERÊNCIA: SHALON, ETHICON E BRASUTE, IGUAL OU DE QUALIDADE SUPERIOR	5,000	CX	SHALON	CX	R\$ 75,000	R\$375,000
196	FIXADOR AUTOMATICO 38 LT PARA REVELADORA AUTOMATICA	30,000	GL	DPC	GL	R\$ 50,000	R\$1.500,000
210	IODOPOLVIDONA 10%, SOLUÇÃO HIDROALCOÓLICA : IODOPOLVIDONA 10%,SOLUÇÃO HIDROALCOÓLICA, TINTURA 1 LITRO TOPICO.	300,000	L	VICPHARMA	L	R\$ 18,490	R\$5.547,000
220	KIT MICRO NEBULIZADOR P/ INALAÇÃO INDIV. INFANTIL: COM CONECTOR E CABEÇOTE / RECIPIENTE DE ROSCA INFANTIL	150,000	UN	DARU	UN	R\$ 6,000	R\$900,000
221	KIT MICRO NEBULIZADOR PARA INALAÇÃO ADULTO INDIVIDUAL : COM CONECTOR E CABEÇOTE / RECIPIENTE DE ROSCA ADULTO.	150,000	UN	DARU	UN	R\$ 6,000	R\$900,000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
228	KIT SISTEMA DRENAGEM TORÁCICA 36 FR 2000ML Frasco e Mangueira,. Reservatório em PVC rígido atóxico 2000m1 com graduação a cada 100m1, Extensão em PVC atóxico, Conector em PVC rígido atóxico, Dreno torácico em PVC cristal atóxico de 10a 40 com indicador radiopaco. Embalado em papel grau cirúrgico, Esterilizado a gásóxido de etileno. 24 FR ADULTO , COM EXTENSÃO DE 1,20MT.	30,000	UN	CLINMED	UN	R\$ 31,000	R\$930,000
239	LENÇOL HOSPITALAR DESCARTÁVEL PARA MACA BRANCO 70CMX 50MTS	800,000	RL	ASTROMED	RL	R\$ 5,100	R\$4.080,000
240	LUVA CIRURGICA 8.0 ESTERIL - PRODUTO DE REFERENCIA Mucambo, Embramac Supermax, Maxitex, igual ou de qualidade superior . confeccionadas em látex natural, com baixo índice de proteínas do látex, o que favorece menor probabilidade de reações alérgicas ao látex. Possuem formato anatômico, oferecendo total sensibilidade ao tato, e sua lubrificação é feita com finíssimo pó bio absorvível, na exata quantidade requerida para um perfeito manuseio. comprovada qualidade, eficiência e segurança, são fabricadas de acordo com principais das normas nacionais e internacionais.	1.200,000	UN	DESCARPACK	UN	R\$ 0,990	R\$1.188,000
241	LUVA CIRURGICA 8.5 ESTERIL REFERENCIA: Mucambo, Embramac Supermax, Maxitex, igual ou de qualidade superior - confeccionadas em látex natural, com baixo índice de proteínas do látex, o que favorece menor probabilidade de reações alérgicas ao látex. Possuem formato anatômico, oferecendo total sensibilidade ao tato, e sua lubrificação é feita com finíssimo pó bioabsorvível, na exata quantidade requerida para um perfeito manuseio. comprovada qualidade, eficiência e segurança, são fabricadas de acordo com principais das normas nacionais e internacionais.	1.500,000	UN	DESCARPACK	UN	R\$ 0,990	R\$1.485,000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
242	<p>LUVA CIRURGICA N 6.5 ESTERIL - PRODUTO DE REFERENCIA Mucambo, Embramac Supermax, Maxitex, igual ou de qualidade superior confeccionadas em látex natural, com baixo índice de proteínas do látex, o que favorece menor probabilidade de reações alérgicas ao látex. Possuem formato anatômico, oferecendo total sensibilidade ao tato, e sua lubrificação é feita com finíssimo pó bioabsorvível, na exata quantidade requerida para um perfeito manuseio. comprovada qualidade, eficiência e segurança, são fabricadas de acordo com principais das normas nacionais e internacionais..</p>	1.500,000	UN	DESCARPACK	UN	R\$ 0,990	R\$1.485,000
243	<p>LUVA CIRURGICA N 7.0 ESTERIL - PRODUTO DE REFERENCIA Mucambo, Embramac Supermax, Maxitex, igual ou de qualidade superior confeccionadas em látex natural, com baixo índice de proteínas do látex, o que favorece menor probabilidade de reações alérgicas ao látex. Possuem formato anatômico, oferecendo total sensibilidade ao tato, e sua lubrificação é feita com finíssimo pó bioabsorvível, na exata quantidade requerida para um perfeito manuseio. comprovada qualidade, eficiência e segurança, são fabricadas de acordo com principais das normas nacionais e internacionais.</p>	3.000,000	UN	DESCARPACK	UN	R\$ 0,900	R\$2.700,000
244	<p>LUVA CIRURGICA N 7.5 ESTERIL - PRODUTO DE REFERENCIA Mucambo, Embramac Supermax, Maxitex, igual ou de qualidade superior confeccionadas em látex natural, com baixo índice de proteínas do látex, o que favorece menor probabilidade de reações alérgicas ao látex. Possuem formato anatômico, oferecendo total sensibilidade ao tato, e sua lubrificação é feita com finíssimo pó bioabsorvível, na exata quantidade requerida para um perfeito manuseio. comprovada qualidade, eficiência e segurança, são fabricadas de acordo com principais das normas nacionais e internacionais.</p>	3.000,000	UN	DESCARPACK	UN	R\$ 0,900	R\$2.700,000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
249	MACACÃO DE PROTEÇÃO QUÍMICA E BIOLÓGICA IMPERMEÁVEL TAMANHO GG DESCRIÇÃO: Macacão de segurança confeccionado em tecido não tecido (TNT) de polipropileno com filme de polietileno microporoso, capuz em duas peças com elástico, fechamento frontal com zíper bidirecional sem aba protetora, elástico na cintura, punhos e tornozelos. ESPECIFICAÇÕES Formato: Macacão com capuz Gramatura: 80 g/m² Costura: Overlock Material: Material Laminado Microporoso Extra: Zíper bidirecional, sem costuras na região dos ombros, elástico na cintura, punho e tornozelos LEVE, RESPIRÁVEL E RESISTENTE - Fabricada em material laminado microporoso TRATAMENTO ANTIESTÁTICO MAIOR MOBILIDADE - Sem costura na região dos ombros ZÍPER BIDIRECIONAL - Maior comodidade NÃO CONTÉM LÁTEX EM SUA COMPOSIÇÃO ELÁSTICO NA CINTURA, PUNHOS E TORNOZELOS	40,000	UN	KDU	UN	R\$ 14,000	R\$560,000
250	MACACÃO DE PROTEÇÃO QUÍMICA E BIOLÓGICA IMPERMEÁVEL TAMANHO GRANDE DESCRIÇÃO: Macacão de segurança confeccionado em tecido não tecido (TNT) de polipropileno com filme de polietileno microporoso, capuz em duas peças com elástico, fechamento frontal com zíper bidirecional sem aba protetora, elástico na cintura, punhos e tornozelos. ESPECIFICAÇÕES Tamanhos:: M, G, EG, Formato: Macacão com capuz Gramatura: 80 g/m² Costura: Overlock Material: Material Laminado Microporoso Extra: Zíper bidirecional, sem costuras na região dos ombros, elástico na cintura, punho e tornozelos LEVE, RESPIRÁVEL E RESISTENTE - Fabricada em material laminado microporoso TRATAMENTO ANTIESTÁTICO MAIOR MOBILIDADE - Sem costura na região dos ombros ZÍPER BIDIRECIONAL - Maior comodidade NÃO CONTÉM LÁTEX EM SUA COMPOSIÇÃO ELÁSTICO NA CINTURA, PUNHOS E TORNOZELOS	40,000	UN	KDU	UN	R\$ 14,000	R\$560,000
254	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 20CM X 15M 100% ALGODÃO	80,000	RL	SANTRIC	RL	R\$ 12,100	R\$968,000
310	SONDA DE ASPIRAÇÃO N° 10 - ESTERIL	1.000,000	UN	MEDSONDA	UN	R\$ 0,500	R\$500,000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
311	SONDA DE ASPIRAÇÃO N° 12-ESTERIL	1.300,000	UN	MEDSONDA	UN	R\$ 0,500	R\$650,000
312	SONDA DE ASPIRAÇÃO N° 14-ESTERIL	1.300,000	UN	MEDSONDA	UN	R\$ 0,500	R\$650,000
313	SONDA DE ASPIRAÇÃO N° 16-ESTERIL	1.000,000	UN	MEDSONDA	UN	R\$ 0,550	R\$550,000
314	SONDA DE ASPIRAÇÃO N° 18-ESTERIL	2.000,000	UN	MEDSONDA	UN	R\$ 0,590	R\$1.180,000
320	SONDA ENDOTRAQUEAL N° 3.0 C/ BALÃO - ESTERIL	100,000	UN	LABOR IMPORT	UN	R\$ 4,000	R\$400,000
321	SONDA ENDOTRAQUEAL N° 3.5 C/ BALÃO - ESTERIL	100,000	UN	LABOR IMPORT	UN	R\$ 3,900	R\$390,000
322	SONDA ENDOTRAQUEAL N° 4.0 C/ BALÃO - ESTERIL	100,000	UN	LABOR IMPORT	UN	R\$ 3,900	R\$390,000
323	SONDA ENDOTRAQUEAL N° 4.5 C/ BALÃO - ESTERIL	100,000	UN	LABOR IMPORT	UN	R\$ 3,500	R\$350,000
324	SONDA ENDOTRAQUEAL N° 5.0 C/ BALÃO - ESTERIL	100,000	UN	LABOR IMPORT	UN	R\$ 3,250	R\$325,000
326	SONDA ENDOTRAQUEAL N° 6.0 C/ BALÃO - ESTERIL	200,000	UN	LABOR IMPORT	UN	R\$ 3,600	R\$720,000
327	SONDA ENDOTRAQUEAL N° 6.5 C/ BALÃO - ESTERIL	180,000	UN	LABOR IMPORT	UN	R\$ 3,200	R\$576,000
328	SONDA ENDOTRAQUEAL N° 7.0 C/ BALÃO - ESTERIL	200,000	UN	LABOR IMPORT	UN	R\$ 3,450	R\$690,000
329	SONDA ENDOTRAQUEAL N° 7.5 C/ BALÃO - ESTERIL	200,000	UN	LABOR IMPORT	UN	R\$ 3,600	R\$720,000
331	SONDA ENDOTRAQUEAL N° 8.5 C/ BALÃO - ESTERIL	180,000	UN	LABOR IMPORT	UN	R\$ 3,600	R\$648,000
336	SONDA FOLEY 2 VIAS N° 10 COM FIO GUIA- ESTERIL	60,000	UN	LABOR IMPORT	UN	R\$ 2,800	R\$168,000
337	SONDA FOLEY 2 VIAS N° 12 COM FIO GUIA - ESTERIL	300,000	UN	LABOR IMPORT	UN	R\$ 2,400	R\$720,000
338	SONDA FOLEY 2 VIAS N° 14 COM FIO GUIA - ESTERIL	600,000	UN	LABOR IMPORT	UN	R\$ 2,750	R\$1.650,000
339	SONDA FOLEY 2 VIAS N° 16 COM FIO GUIA - ESTERIL	700,000	UN	LABOR IMPORT	UN	R\$ 2,500	R\$1.750,000
340	SONDA FOLEY 2 VIAS N° 18 COM FIO GUIA - ESTERIL	400,000	UN	LABOR IMPORT	UN	R\$ 2,400	R\$960,000
341	SONDA FOLEY 2 VIAS N° 20 COM FIO GUIA - ESTERIL	200,000	UN	LABOR IMPORT	UN	R\$ 2,500	R\$500,000
342	SONDA FOLEY 2 VIAS N° 22 COM FIO GUIA - ESTERIL	150,000	UN	LABOR IMPORT	UN	R\$ 2,850	R\$427,500
343	SONDA FOLEY 3 VIAS N 22 COM FIO GUIA ESTERIL	100,000	UN	LABOR IMPORT	UN	R\$ 2,900	R\$290,000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
344	SONDA FOLEY 3 VIAS N° 16 COM FIO GUIA - ESTERIL	120,000	UN	LABOR IMPORT	UN	R\$ 2,900	R\$348,000
345	SONDA FOLEY 3 VIAS N° 18 COM FIO GUIA - ESTERIL	120,000	UN	LABOR IMPORT	UN	R\$ 2,900	R\$348,000
357	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL N° 12	200,000	UN	CPL	UN	R\$ 8,400	R\$1.680,000
358	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL N° 14	250,000	UN	CPL	UN	R\$ 10,500	R\$2.625,000
365	SONDA URETAL N°10 - ESTERIL	6.000,000	UN	MEDSONDA	UN	R\$ 0,280	R\$1.680,000
366	SONDA URETAL N°12 - ESTERIL	22.000,000	UN	MEDSONDA	UN	R\$ 0,240	R\$5.280,000
367	SONDA URETRAL N° 14- ESTERIL	12.000,000	UN	MEDSONDA	UN	R\$ 0,240	R\$2.880,000
368	SONDA URETRAL N° 16- ESTERIL	2.000,000	UN	MEDSONDA	UN	R\$ 0,380	R\$760,000
369	SONDA URETRAL N° 18 ESTERIL	1.000,000	UN	MEDSONDA	UN	R\$ 0,380	R\$380,000
380	TINTURA DE IODO 2% LITRO - PRODUTO DE REFERENCIA RIOQUIMICA, OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.	200,000	L	VICPHARMA	L	R\$ 11,900	R\$2.380,000
382	TOUCA DESCARTAVEL PACOTE COM 100 UNID - PRODUTO DE REFERENCIA DESCARPACK, OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.	250,000	PCT	DESCARPACK	PCT	R\$ 5,900	R\$1.475,000

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **18/08/2022**, a contar do dia **19/08/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
02.056.778/0001-48

GOIAS BEM COMER. PROD. P/ SAUDE EIRELI
20.231.242/0001-01